
                                                                          

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           Πάτρα, 07-06-2019 
       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                                                     Αριθμ. πρωτ: Φ.11.5/6820 
 ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                        

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        
    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες   : Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο        : 2610-362.418 
Fax                     : 2610-362.410 
E-Mail                : mail@dellad.pde.sch.gr         
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης 
ΠΕ Ηλείας σε οργανικά κενά» 

 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 

100/97 (ΦΕΚ 94/τ. Α΄), Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 43 /τ. Α΄ και 262 /τ. Α΄) και Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 

221/τ. Α΄ και 250/τ. Α΄) 

2. Το ΠΔ 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 

αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών 

και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ 1/τ. Α’) 

3. Το άρθρο 16, κεφ. β΄, παρ. 4, του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α΄/3-9-85) που αφορά τη 

«Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» σε συνδυασμό 

με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/τ. Α΄) 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 29, περ. ε΄  του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78, τ. Α΄/14-

03-2000) «Εκπ/ση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 1, περ. α΄ και άρθρο 2, παρ. 4 του Ν. 2986/2002 

(ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών υπηρεσιών …… και άλλες 

διατάξεις» 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ. Α΄) 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 3848/2010  (ΦΕΚ 71/τ. Α΄) 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΩΧ94653ΠΣ-ΦΔΜ



9. Τις διατάξεις του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ. Α΄) 

10. Τις διατάξεις του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄) 

11. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

12. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση 

13. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 

απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

14. Την αριθ. Φ.10/51699/Δ1/19-04-2019 (ΦΕΚ 1351/τ. Β΄) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα «Συγχωνεύσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 2019». 

15. Την αριθμ. πρωτ. 186387/Ε2/02-11-2018 (Ανακοινοποίηση στο ορθό) (ΑΔΑ: 

Ω0ΝΨ4653ΠΣ-17Π) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2018-2019»  

16. Το με αριθ. πρωτ. 203976/Ε2/26-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΤΕΩ4653ΠΣ-ΚΚ4) έγγραφο του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων μετάθεσης»  

17. Την αριθ. πρωτ. 49232/Ε2/29-3-2019 (ΑΔΑ: 7Μ554653ΠΣ-ΓΡΖ) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε 

περιοχή μετάθεσης 2018- 2019» 

18. Την αριθμ. πρωτ. 49230/Ε2/29-3-2019 (ΑΔΑ:Ψ6Η64653ΠΣ-Θ69) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές 

Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και ΕΕΕΕΚ 2018-2019» 

19. Την αριθμ. 63971/Ε2/23-4-2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Οδηγίες για την 

ολοκλήρωση των τοποθετήσεων και βελτιώσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης» 

20. Την αριθμ. 85556 /Ε2/24-5-2018 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Οδηγίες για τη 

διαδικασία των τοποθετήσεων και βελτιώσεων εκπαιδευτικών της Π.Ε.»  

21. Το αριθμ. πρωτ. 76919/Ε2/16-05-2019 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 

«Ενημέρωση σχετικά με τη διαδικασία τοποθετήσεων» 

22. Την αριθμ. 86390/Ε2/30-05-2019 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Οδηγίες για 

τον καθορισμό του αριθμού των οργανικών θέσεων του διδακτικού προσωπικού των 

Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων και την τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του άρθρου 73 του ν. 4589/2019» 

23. Τις 11/30-05-2019  &  12/06-06-2019 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Ηλείας 

ΑΔΑ: ΡΩΧ94653ΠΣ-ΦΔΜ



24. Το αριθμ. πρωτ. 4651/07-06-2019 έγγραφο της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Π.Ε. 

Ηλείας, με το οποία μας διαβιβάστηκε η με αριθμ. πρωτ. 4586/06-06-2019 εισήγηση της 

Αναπληρώτριας Διευθύντριας Π.Ε. Ηλείας για την οριστική τοποθέτηση, των αιτούμενων 

βελτίωση θέσης  εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης,  των μετατιθεμένων από άλλα 

ΠΥΣΠΕ και των ευρισκομένων στη διάθεση  του ΠΥΣΠΕ N. Ηλείας, καθώς και την  οριστική  

τοποθέτηση σε σχολικές μονάδες της Δ/νσης Π.Ε. Ηλείας για τους εκπαιδευτικούς του 

άρθρου 73 του ν. 4589/2019 (Α΄, 13) που διορίστηκαν με τις αριθ. 65185/Ε1/23-4-2019 (ΑΔΑ: 

ΩΘΟΟ4653ΠΣ-ΟΨΘ) και 65172/Ε1/23-4-2019 (ΑΔΑ: 6ΛΖ94653ΠΣ-ΒΥΚ) Υπουργικές 

Αποφάσεις, που δημοσιεύτηκαν στα ΦΕΚ 814/20-05-2019 και 813 /Ε1/20-5-2019, αντίστοιχα. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την τοποθέτηση εκπαιδευτικών Π/θμιας Εκπ/σης Ηλείας σε οργανικά κενά, όπως 

αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας:  

 

1. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ06 (Αγγλικής Γλώσσας) 

 

2. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ05 (Γαλλικής Γλώσσας) 

 
Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 

Κωδικός 
Ειδικότητας Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

 
1 704039 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ 

 

3. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής) 
 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 225243 ΧΛΙΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

2 615842 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

3 619882 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΔΗΜ. ΣΧ.  ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 
ΔΗΜ. ΣΧ. Ν. 
ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 

4  ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ11 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/Η ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΡΔΑΜΑ 

A/A 

 

Α.Μ. Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική 

1 704058 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΩΧ94653ΠΣ-ΦΔΜ



5  ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/Η ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

6  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/Η 2Ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

7  ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/Η  ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

8  ΚΑΡΑΠΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/Η 1Ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

9  ΠΑΓΓΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/Η 
2Ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

10  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/Η 
1Ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

 

4. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ86 (Πληροφορικής) 

 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 
Ειδικότητας 

Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 215488 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

2 209118 ΛΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

 

5. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ79 (Μουσικής) 

 

 
Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 

Κωδικός 
Ειδικότητας 

Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 577707 ΣΠΑΘΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ79 4Ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΥΡΓΟΥ 
ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΒΑΡΔΑΣ 

2 204551 ΝΤΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79 ΔΙΑΘΕΣΗ 
4Ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

 

6. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ60 (Νηπιαγωγών) 

 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 
Ειδικότητας 

Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 622663 ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟ 

2 622629 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΛΛΗΝΗ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΑ 

3 700067 ΜΠΑΤΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΦΥΡΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

4 608981 ΤΖΑΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 
ΔΙΑΘΕΣΗ (ΑΠΟ 
ΥΠΕΡ/ΘΜΙΑ) 

2ο Ν/Γ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

5  ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
Ν/Γ Α.Β. 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

6  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ 
Ν/Γ Α.Β. 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΩΧ94653ΠΣ-ΦΔΜ



 

7. Εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ70 (Δασκάλων) 

 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα Κωδικός 
Ειδικότητας 

Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

1 549829 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΛΑ 

2 591077 ΚΙΚΙΡΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΝΘΙ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

3 605506 ΠΛΑΚΟΥΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

4 591108 ΣΑΙΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ 

5 594863 ΑΛΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

6 579402 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

7 585686 ΜΠΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

8 607182 ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

9 610459 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

10 593529 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ70 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΓΕΙΟΥ 

11 621569 ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

12 621727 ΚΑΠΝΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 

13 701088 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14 621563 ΚΟΡΓΙΑΛΑ-ΚΑΡΥΔΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΕΧΑΙΝΑ 
(ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑΣ) 

15 585102 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

16 598864 ΛΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

17 614974 ΔΗΜΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΝΙ 

ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

18 613130 ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 
4ο ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΩΧ94653ΠΣ-ΦΔΜ



 

Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία με τη λήξη του 

τρέχοντος διδακτικού έτους. 

 

   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

  

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νση ΠΕ Ηλείας 
2. Στους ανωτέρω εκπαιδευτικούς  

              (μέσω της Διεύθυνσης ΠΕ Ηλείας) 

ΑΔΑ: ΡΩΧ94653ΠΣ-ΦΔΜ


		2019-06-10T22:31:16+0300
	Athens




